
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

1 

 

 

Kielce, 10.04.2023 r.  

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach„ nr 12/TP/2023 

 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym, działając na podstawie art. 284,  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za 

dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej 

ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca 

informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez 

Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej 

na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości 

procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie jest podmiotem do zastosowania ceny na podstawie powołanej ustawy. 

Pytanie nr 2 i 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej  

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, że dopuszcza zawarcia umowy  

w formie elektronicznej, opatrzono ją kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi. 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy, a w przypadku przekroczenia wartości 

umowy zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.  W takim wypadku zostanie 

podpisany aneks zwiększający wartość umowy zgodnie z rzeczywistym zużyciem paliwa. 

 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

2 

 

Pytanie nr 5  

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem 

zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 15%. W przypadku braku zgody, 

Wykonawca prosi o procentowe maksymalnego odchylenia ponad zamówienia podstawowe. 

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie z pkt 30 ust. 3 pkt 1 f SWZ: 

Zamawiający nie określi odchyleń wolumenu  względem zapotrzebowania podstawowego.  

 

Pytanie nr 6  

Dot. Załącznik nr 3 (Formularz Cenowy). Wykonawca prosi o modyfikację pozycji 

Szacowana ilość godzin w okresie 12 miesięcy w przypadku punktu w grupie taryfowej W-5 

na 8784 (366 x 24). 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający modyfikuje w SWZ. W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy. 

 

Pytanie nr 7  

Dot. §9 ust. 5 Załącznika nr 11 (Umowa – projekt). Wykonawca wnosi o obniżenie zapisów 

do 15% kwoty wynagrodzenia. 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

                                                                                      Renata Gruszczyńska        

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

   


		2023-05-10T14:42:35+0200




